tragen 1) siehe D 12
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Zum Notar Guillelmus Lurdus und seinem Imbreviaturheft vgl. Schwab, Kanzlei und Urkunden-
wesen S. 380 ff. sowie Einleitung S. XXVI.

Zur geographischen Bestimmung usque ad faucem Sibilie (S. 36, Z. 14) vgl. Sensi, Ulisse S. §,
der darauf hinweist, dass in der ,, Carta Pisana* aus dem 13. Jh. im Nordwesten der Bucht von
Cadiz ein flumen Sibilia verzeichnet ist. Damit diirfte der die Stadt Sevilla durchfliefende Gua-
dalquivir gemeint sein

Eodem die®. Per huius instrumenti seriem cunctis pateat, quod nos Anfossus dei
gratia rex Castelle, Toleti, Legionis, Gallec(ie), Sibil(ie), Cordub(e), Murc(ie) et Iahenni re-
cipimus civitatem et homines Massil(ie) et districtus eiusdem et res et bona eorum sub de-
fensione, protectione et manutenentia nostra, promittentes vobis Petro Uetulo, Alberto de
Lauania iurisperito et loh(ann)i magistro, syndicis comunis et universitatis hominum civita-
tis Massil(ie), recipientibus nomine eiusdem comunis et universitatis predicte, civitatem et
homines Massil(ie), franquesias et libertates et districtum et iurisdictionem manutenere et
defendere et augere contra omnes homines. Et si quis vel si qui moverit vel moverint dicte
civitati Massil(ie) guerram, promittimus, si opus fuerit, nos dicti® rex vobis dictis syndicis
recipientibus nomine eiusdem comunis et universitatis, quod nos, ex quo et® quocienscum-
que‘ ex parte comunis dicte civitatis Massil(ie) fuerimus requisiti, si opus fuerit, infra tres
mensesY, nisi iusto dei impedimento remaneret, quo remoto mittemus quingentos milites
munitos et preparatos vel pauciores iuxta requisitionem eiusdem comunis vel hominum
Massil(ie) ad succursum et auxilium et valentiam dicte civitatis Massil(ie) et comunis ad ex-
pensas nostras® proprias et eos' ibi habere et tenere, quamdiu necesse fuerit; promittentes eti-
am vobis dictis syndicis recipientibus nomine eiusdem comunis, quod nos a decem usque ad
viginti caricas preparatas et aptatas convenienter habebimus, in quibus dicti milites cum
equis suis possint portari, cum expedierit, ad succursum dicte civitatis Massil(ie) et aliorum
locorum adherentium nobis et predicta omnia et singula attendere et complere iurari facimus
in anima nostra per Bandinum Lanceam iurisperitum de mandato nostro speciali, sacrosanc-
tis dei ewangeliis ab eo corporaliter manu tactis. Et in testimonium rei geste et ut robur obti-
neat firmitatis hoc presens instrumentum bulle nostre plumbee® iussimus munimine commu-
niri.